Tavola 15.12 - Permanenza media dei clienti nelle strutture
ricettive della regione per tipologia di struttura - Valle

d'Aosta - Anno 2024

TIPOLOGIA STRUTTURA

Permanenza media

Affittacamere / Chambres d'hétes
Agriturismo

Alberghi

Alloggio ad uso turistico

Aree di sosta

Bed & Breakfast

Campeggi

Campeggi sociali

Case e appartamenti per vacanze
Case per ferie

Ostelli per la gioventu

Posti tappa / Dortoir

Residenze Turistico-Alberghiere
Rifugi alpini

Villaggi turistici

2,07
2,80
2,72
3,90
2,71
2,12
3,27
6,17
3,62
4,23
1,94
1,79
4,20
1,07
4,28

Fonte: Assessorato turismo, sport e commercio - Dipartimento turismo, sport e

commercio



